2021年 12月 20日

報道関係各位

雪印パーラー 札幌本店における牛乳消費促進取組みのお知らせ

株式会社雪印パーラー（本社：札幌市中央区、代表取締役社長：長尾  俊一）は、

牛乳消費促進取組みの一つとして、期間限定※で、店内で飲食されるお客様に牛乳の無償提

供を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響が続く中、牛乳乳製品の需要は回復していません。

酪農乳業界として、牛乳の消費が落ち込む時期、処理不可能乳の発生による生乳廃棄の回避

が喫緊の課題となっています。

酪農を基盤とする雪印メグミルクグループは、一般社団法人 Ｊミルクの推進する「牛乳

消費促進運動」に取り組んでいます。雪印パーラー 札幌本店では、来店されたお客様にリ

ーフレットおよび牛乳を配布し、年末年始・学校給食休止期間中の牛乳消費促進への協力を

呼びかけます。

今回の取組みをきっかけに、より多くの方々に牛乳を飲んでいただければと考えており

ます。

※牛乳の配布期間：2021年 12月 23日～2022年 1月 18日（予定）

■「雪印パーラー 札幌本店」のご案内

〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 3丁目 1-31 太陽生命札幌ビル１階

本件に関する報道機関からのお問い合わせ先

株式会社雪印パーラー 札幌本店 店長 山上（やまかみ）

〒060-0002

札幌市中央区北 2条西 3丁目 1－31 太陽生命札幌ビル 1階

TEL：011-251-7530 営業時間：11:00～18:00

※今後の状況や行政からの要請により、営業時間等を変更する場合が

ございますので、ホームページ等でご確認下さい。

・営業時間 11:00～18:00

（ラストオーダー 17:30）

・定休日：年末年始 1月 1日・2日